

Klartek Holding ApS

Lundøvej 49
7840 Højslev

CVR-nr. 39 27 81 46

Årsrapport for 2021



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12. april 2022

Morten Børsting Bilstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klartek Holding ApS Lundøvej 49 7840 Højslev
	CVR-nr.: 39 27 81 46
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Hjemsted: Skive kommune
Bestyrelse	Michael Kjær Salmansen, formand Jens Kjærsgaard Jensen Morten Børsting Bilstrup
Direktion	Morten Børsting Bilstrup, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Gemsevej 15 7800 Skive
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Frederiksgade 6 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering og finansiering, herunder gennem ejerskab af kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 138.485, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.323.025.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-8.183	-7.895
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		161.590	961.168
Finansielle indtægter	1	12.204	2.308
Finansielle omkostninger	2	-36.161	-66.373
Resultat før skat		129.450	889.208
Skat af årets resultat		9.035	13.511
Årets resultat		138.485	902.719
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		233.144	732.724
Overført resultat		-94.659	169.995
		138.485	902.719

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.713.170	2.421.580
Finansielle anlægsaktiver		1.713.170	2.421.580
Anlægsaktiver i alt		1.713.170	2.421.580
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		260.066	0
Andre tilgodehavender		3.862	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		42.521	265.026
Tilgodehavender		306.449	265.026
Likvide beholdninger		48.249	65.397
Omsætningsaktiver i alt		354.698	330.423
Aktiver i alt		2.067.868	2.752.003

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		146.171	783.027
Overført resultat		1.126.854	351.513
Egenkapital		1.323.025	1.184.540
Selskabsdeltagere og ledelse		247.000	1.271.463
Langfristede gældsforpligtelser	4	247.000	1.271.463
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	202.345	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.969	33.681
Selskabsskat		9.869	256.291
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	6.028
Anden gæld		258.660	0
Kortfristede gældsforpligtelser		497.843	296.000
Gældsforpligtelser i alt		744.843	1.567.463
Passiver i alt		2.067.868	2.752.003

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	783.027	351.513	1.184.540
Årets resultat	0	233.144	-94.659	138.485
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-870.000	870.000	0
Egenkapital 31. december 2021	50.000	146.171	1.126.854	1.323.025

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	523	1.527
Andre finansielle indtægter	11.681	781
	12.204	2.308

2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	561	348
Andre finansielle omkostninger	35.600	66.025
	36.161	66.373

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Klartek ApS	Højslev	100%	1.169.457	232.319
Klartek Ejendomme ApS	Højslev	100%	73.041	7.715

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	1. januar	31. december	Afdrag	efter 5 år
	2021	2021	næste år	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabsdeltagere og ledelse	1.271.463	449.345	202.345	0
	1.271.463	449.345	202.345	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Sambeskatningskredsens samlede selskabsskat fremgår af balancen.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har håndpantset 80.000 kr. anparter i Klartek ApS til sikkerhed for sit engagement i Sparekassen Danmark A/S.